
UCHWAŁA NR VI/125/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 13 lutego 2003r.

 

w sprawie założenia w Zespole Szkół Nr 5 V Liceum Ogólnokształcącego i włączenia go do
Zespołu.

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 5a, art.58 ust.1 i 6 oraz art. 62 ust. 5
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. nr 67 poz.329 z późniejszymi
zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§ 1

 

Założyć V Liceum Ogólnokształcące z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju przy ul. Staszica 10.

 

§ 2

 

Nadać V Liceum Ogólnokształcącemu akt założycielski.



 

§ 3

 

Nadać V Liceum Ogólnokształcącemu statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 1.

 

§ 4

 

Włączyć V Liceum Ogólnokształcące w skład Zespołu Szkół Nr 5 z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju
przy ul. Staszica 10.

 

§ 5

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 6

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.09.2003r.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 07:56
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 243


